ESTRUTURADOS COM ATÉ 30 (TRINTA) PERGUNTAS, APLICADOS POR MEIO 
DE ENTREVISTAS PESSOAIS DOMICILIARES COM AMOSTRA DE 450 
(QUATROCENTOS E CINQUENTA) ENTREVISTADOS Recursos: Projeto Atividade: 
04.122.0002.2007; Elementos de despesa: 3.3.90.39; Fonte de Recurso: 500, 501. Valor Global 
de   R$ 14.866,00 (Quatorze mil e oitocentos e sessenta e seis reais). VIGENCIA: 06 (seis) 
meses. Fundamentação legal: Lei nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021. 

São João do Piauí (PI), 19 de  novembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Sr. Leovegildo Modesto Amorim